Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Event 9
2/21/2026 - 11:47

Women, 100m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 8

3 ELESIN, Helena
4 MILOVIC, Una
5 BOZOVIC, Lola

Heat 2 of 8

0 DAMNJANOQVIC, Tamara
1 DAMNJANOVIC, Jovana
2 PLESNICAR, Una

3 VUKASINOVIC, Emilija

4 LETIC, Visnja

5 PETROVIC, Aleksandra
6 DJUKIC, Milica

7 TRIPUNOQVIC, Tana

8 BANCIC, Sonja

Heat 3 of 8

CUDIC, Olga
1 KULT, Zoja

2 ZVEREVA, Polina

3 PETKEVICH, Aleksandra

4 CISNEROS KAMBEROVIC, Carla
5 SIMIC, Lorena
6
7
8

o

DJUKIC, Lenka
VRBAN, Lucia
PAJIC, Vlatka

9 BUBNJEVIC, Kalina

Heat 4 of 8

UGRENOVIC, Zeljana
TARBUK, Milica

ZELIC, Jelena

CULUM, Nikolina
BOSNJAK, Katarina
ANDRIC, Iskra

SAVIC, Jovana

PAVKOV, Sara
LJUBISAVLJEVIC, Marija
NIKOLIC, Jana

O©CoO~NOOOILA~WNEFO

Heat 5 of 8

0 MIHAJLOVIC, Olja
1 STANCEVIC, Anja
2 RKMAN, Sara

3 DRAZIC, Magdalena
4 STOKIC, Marija

5 JOKIC, Lena

6 NIKIFOROVA, Olga
7 SERATLIC, Marina
8 KOZAREV, Mia

9 BELENZADA, Sara

YB

18
17
17

14
11
13
17
14
12
17
16
16

15
13
11
13
12
14
15
13
13
14

13
14
15
09
13
11
13
14
14
12

12
12
09
14
13
13
11
13
14
14

Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina

PK Arena 2015

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Vojvodina

Usce

Vojvodina

Vojvodina

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Usce

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

Swimming club Proleter
Swim Star

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
Olimp

Velika Kikinda

Swim Star

Sremska Mitrovica
Usce

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Vojvodina

Swimming club Proleter

PK "Bjelica" Vrbas

PK Arena 2015

PK Arena 2015

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica

2585

2555

1:37.80
1:38.52

2585

1:36.84
1:29.19
1:25.15
1:23.86
1:21.92
1:22.04
1:23.92
1:28.57
1:31.66
1:37.58

1:21.53
1:20.20
1:19.25
1:18.17
1:16.99
1:17.96
1:18.37
1:19.52
1:21.49
1:21.65

1:16.51
1:16.16
1:14.46
1:13.71
1:13.60
1:13.66
1:14.45
1:15.45
1:16.49
1:16.88

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 1



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Event 9, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 6 of 8

KOVACS, Jazmin
DRK, Kristina

DELIC, Masa
PEKOVIC, Aleksandra
SZEL SZABINA, Mira
KNEZEVIC, Matea
SALAMON, Hedvig
RESANOQVIC, Una
STOJILKOVIC, Jana
DANILIN, Darija

©CoOo~NO O WNEO

Heat 7 of 8

0 BABIC, Nadja

1 POPOVIC, Ekaterina

2 LAZIC, Andjelija

3 NAGY FRUZSINA, Anett
4 TRANKULOQV, Viktorija
5 STIPIC, Sara

KOVAC, Luca Helena
ALOMEROVIC, Irina
RASOQVIC, Andrea
TOPAL, Dunja

© 0o~NO

Heat 8 of 8

LJUBISAVLJEVIC, Mirna
CIRIC, Ivana

BOKUN, Sara
SCHMIDTMAYER, Nila
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
DELIC, Sara

BANOVIC, Teodora
CURCIN, Teodora
JEVTOVIC, Jefimija
VUJANOVIC, Nina

o

O©oOoO~NO O WNPE

15
12
11
00
11
09
12
10
10
12

12
09
13
12
08
12
13
11
14
09

13
11
11
11
10
07
12
09
12
14

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Plivacki klub "Novi Sad"
Swimming club Proleter
Plivacki klub "Novi Sad"
NICS-HSUVC

Partizan

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Olimp
Partizan
Plivacki klub "Novi Sad"

Vrbas

Usce

Pirat

NICS-HSUVC

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica

Olimp

Klub za vodene sportove Mornar
Olimp

Sremska Mitrovica
Partizan
SC Dinamo

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

PK "Spartak" Subotica
Swimming club Proleter
Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda

Pirat

Vojvodina

1:12.84
1:10.38
1:06.87
1:04.18
1:00.00
1:02.82
1:04.89
1:07.27
1:11.41
1:13.35

1:12.14
1:08.35
1:05.56
1:04.00

59.77
1:02.54
1:04.52
1:07.26
1:11.03
1:13.20

1:11.46
1:07.39
1:05.04
1:03.63

59.04
1:01.06
1:04.33
1:07.23
1:10.65
1:13.06

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 2



