

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji  
Futog, 21/2/2026

Event 9 Women, 100m Freestyle Open  
2/21/2026 - 11:47 Startlist Prelim

YB

Heat 1 of 8

3 ELESIN, Helena	18	Vojvodina	NT
4 MILOVIC, Una	17	Vojvodina	NT
5 BOZOVIC, Lola	17	Vojvodina	NT

Heat 2 of 8

0 DAMNJANOVIC, Tamara	14	PK Arena 2015	NT
1 DAMNJANOVIC, Jovana	11	PK Arena 2015	NT
2 PLESNICAR, Una	13	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
3 VUKASINOVIC, Emilija	17	Vojvodina	NT
4 LETIC, Visnja	14	Vojvodina	1:37.80
5 PETROVIC, Aleksandra	12	Usce	1:38.52
6 DJUKIC, Milica	17	Vojvodina	NT
7 TRIPUNOVIC, Tana	16	Vojvodina	NT
8 BANCIC, Sonja	16	Vojvodina	NT

Heat 3 of 8

0 CUDIC, Olga	15	Plivacki klub "Novi Sad"	1:36.84
1 KULT, Zoja	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:29.19
2 ZVEREVA, Polina	11	PK Arena 2015	1:25.15
3 PETKEVICH, Aleksandra	13	Plivacki klub "Novi Sad"	1:23.86
4 CISNEROS KAMBEROVIC, Carla	12	Usce	1:21.92
5 SIMIC, Lorena	14	PK "Spartak" Subotica	1:22.04
6 DJUKIC, Lenka	15	Vojvodina	1:23.92
7 VRBAN, Lucia	13	PK Arena 2015	1:28.57
8 PAJIC, Vlatka	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:31.66
9 BUBNJEVIC, Kalina	14	Plivacki klub "Novi Sad"	1:37.58

Heat 4 of 8

0 UGRENOVIC, Zeljana	13	Swimming club Proleter	1:21.53
1 TARBUK, Milica	14	Swim Star	1:20.20
2 ZELIC, Jelena	15	PK "Spartak" Subotica	1:19.25
3 CULUM, Nikolina	09	PK Arena 2015	1:18.17
4 BOSNJAK, Katarina	13	PK "Spartak" Subotica	1:16.99
5 ANDRIC, Iskra	11	Olimp	1:17.96
6 SAVIC, Jovana	13	Velika Kikinda	1:18.37
7 PAVKOV, Sara	14	Swim Star	1:19.52
8 LJUBISAVLJEVIC, Marija	14	Sremska Mitrovica	1:21.49
9 NIKOLIC, Jana	12	Usce	1:21.65

Heat 5 of 8

0 MIHAJLOVIC, Olja	12	PK "Spartak" Subotica	1:16.51
1 STANCEVIC, Anja	12	Plivacki klub "Novi Sad"	1:16.16
2 RKMAM, Sara	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:14.46
3 DRAZIC, Magdalena	14	Vojvodina	1:13.71
4 STOKIC, Marija	13	Swimming club Proleter	1:13.60
5 JOKIC, Lena	13	PK "Bjelica" Vrbas	1:13.66
6 NIKIFOROVA, Olga	11	PK Arena 2015	1:14.45
7 SERATLIC, Marina	13	PK Arena 2015	1:15.45
8 KOZAREV, Mia	14	PK Arena 2015	1:16.49
9 BELENZADA, Sara	14	PK "Spartak" Subotica	1:16.88

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji  
Futog, 21/2/2026

Event 9, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 6 of 8

0 KOVACS, Jazmin	15	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:12.84
1 DRK, Kristina	12	Plivacki klub "Novi Sad"	1:10.38
2 DELIC, Masa	11	Swimming club Proleter	1:06.87
3 PEKOVIC, Aleksandra	00	Plivacki klub "Novi Sad"	1:04.18
4 SZEL SZABINA, Mira	11	NICS-HSUVC	1:00.00
5 KNEZEVIC, Matea	09	Partizan	1:02.82
6 SALAMON, Hedvig	12	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:04.89
7 RESANOVIC, Una	10	Olimp	1:07.27
8 STOJILKOVIC, Jana	10	Partizan	1:11.41
9 DANILIN, Darija	12	Plivacki klub "Novi Sad"	1:13.35

Heat 7 of 8

0 BABIC, Nadja	12	Vrbas	1:12.14
1 POPOVIC, Ekaterina	09	Usce	1:08.35
2 LAZIC, Andjelija	13	Pirat	1:05.56
3 NAGY FRUZZSINA, Anett	12	NICS-HSUVC	1:04.00
4 TRANKULOV, Viktorija	08	Plivacki klub "Novi Sad"	59.77
5 STIPIC, Sara	12	PK "Spartak" Subotica	1:02.54
6 KOVAC, Luca Helena	13	PK "Spartak" Subotica	1:04.52
7 ALOMEROVIC, Irina	11	Olimp	1:07.26
8 RASOVIC, Andrea	14	Klub za vodene sportove Mornar	1:11.03
9 TOPAL, Dunja	09	Olimp	1:13.20

Heat 8 of 8

0 LJUBISAVLJEVIC, Mirna	13	Sremska Mitrovica	1:11.46
1 CIRIC, Ivana	11	Partizan	1:07.39
2 BOKUN, Sara	11	SC Dinamo	1:05.04
3 SCHMIDTMAYER, Nila	11	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:03.63
4 NAGYNEMEDI, Ana Rebeka	10	PK "Spartak" Subotica	59.04
5 DELIC, Sara	07	Swimming club Proleter	1:01.06
6 BANOVIC, Teodora	12	Plivacki klub "Novi Sad"	1:04.33
7 CURCIN, Teodora	09	Velika Kikinda	1:07.23
8 JEVTOVIC, Jefimija	12	Pirat	1:10.65
9 VUJANOVIC, Nina	14	Vojvodina	1:13.06